2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 1 Ann Lofberg - Victor Auz Castro

Ptos: 149 44,3 % Rank:9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 1 N-S 11 1 1S S +1 «2 120 8 57 Eriksson - Eduai
3a E +1 9 -170 7 50
3 24 O +1 vQ -140 1 7 16 38 16 381
2 1 N-S 19 4 3¢ S +1 aK 130 9 64 Rizo Arregui - N
5 2S N = a5 120 4 29
6 1S O +2 &2 -150 12 86 25 60 41 488
3 1 N-S 18 7 2¢ O0+39vK -150 4 29 Rodrigo Aleman
8 S5ex O -1 &5 100 12 86
9 3S N = a8 400 7 50 23 55 64 50,8
4 1 N-S 17 10 4« S +1 aA 150 14 100 Werner - Marcu:
11  5¢x E +1 &l -750 0 0
12 44 E 3 vK -510 2 14 16 38 80 47,6
5 1 N-S 16 13 44 S = ¢4 620 8 57 Gonzalez Ledn -
14 3S E +2 v6 -460 0 0
15 44 O -2 «A 100 4 29 12 29 92 438
6 1 N-S 15 16 4v O = 4] -620 10 71 Bravo de Lagun:
17 2a4 O +1 &A -140 9 64
18 44 E +1 &A -450 5 36 24 57 116 46,0
7 1 N-S 14 19 3v N = aA 140 5 36 Ramos Prats - N
20 4v E -2 «A 200 11 79
21 24 S -1 «Q -100 3 21 19 45 135 45,9
8 1 N-S 13 22  3ex N 4 %6 -800 0 0 Bosch Caballerc
23 24 O +1 @2 -140 4 29
24 4e O -1 Al 50 10 71 14 33 149 44,3

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 2 Maite Guervos - Gisela Grant

Ptos: 176 52,4 % Rank:3

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad

1 2 N-S 12 4 3¢ S = &A 110 4 29 Schaeffer - Ocai
5 3S N -1 a5 -100 1 7
6 2v N -1 ¢4 -50 14 100 19 45 19 45,2

2 2 N-S 11 7 3S O -2 vK 200 13 93 Eriksson - Eduas
8 lv O +3 aJ -170 5 36
9 2¢ N +2 a8 130 2 14 20 48 39 46,4

3 2 N-S 19 10 3v N = 2 140 12 86 Rizo Arregui - N
11 34 N = &A 140 14 100
12 24 O +3 v9 -200 12 86 38 90 77 61,1

4 2 N-S 18 13 3S N -2 #5 -200 0 0 Rodrigo Aleman
14 44 E = %Q -420 2 14
15 5& S -1 vA -100 0 0 2 5 79 47,0

5 2 N-S 17 16 6S O = ¢9 -1440 0 0 Werner - Marcu:
17 3a E = &Q -140 9 64
18 4a E +1 ¥5 -450 5 36 14 33 93 44,3

6 2 N-S 16 19 4¢ N = aA 420 14 100 Gonzalez Ledn -
20 4v E -1 a8 100 8 57
21 2¢ O -3 «A 150 14 100 36 86 129 51,2

7 2 N-S 15 22 24 E +1 ¢9 -140 7 50 Bravo de Lagun:
23 44 O -2 &K 200 14 100
24 54 N -1 vK -50 8 57 29 69 158 53,7

8 2 N-S 14 25 3¢ S = aK 140 5 36 Ramos Prats - N
26 S5v E 2 aQ =710 7 50
27 3S O +1 &l -430 6 43 18 43 176 52,4

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 3 Margareta - Ingegerd

Ptos: 174 51,8 % Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 3 N-S 13 7 4% E +2 5 -170 2 14 Bosch Caballerc
8 4ex O = a5 -590 0 0
9 5¢ N -1 &A -50 0 0 2 5 2 4,8
2 3 N-S 12 10 3a E +1 vK -170 6 43 Schaeffer - Ocal
11 44 N -1 A -50 12 86
12 2SS O -1 «7 50 14 100 32 76 34 40,5
3 3 N-S 11 13 44 S +2 ¢4 680 14 100 Eriksson - Edua
14 34 E = 3 -110 8 57
15 4ax E -3 5 500 12 86 34 81 68 54,0
4 3 N-S 19 16 4a E +1 ¥5 -650 5 36 Rizo Arregui - M
17 3a E +1 oA -170 4 29
18 44 E = #5 -420 12 86 21 50 89 53,0
5 3 N-S 18 19 3¢ N+1 aA 170 9 64 Rodrigo Aleman
20 3¢ E -2 ¢A 200 11 79
21 2 E -1 «A 50 8 57 28 67 117 55,7
6 3 N-S 17 22 S5ex N -3 #10 -500 2 14 Werner - Marcu:
23 3S E = #2 -600 1 7
24 S5¢ex O -1 aJ 100 13 93 16 38 133 52,8
7 3 N-S 16 25 4e N -1 o5 -50 1 7 Gonzalez Leon -
26 S5v E +2 &2 =710 7 50
27 3S E = &J] -400 14 100 22 52 155 52,7
8 3 N-S 15 1 IS E -1 «A 50 2 14 Bravo de Lagun:
3a O +1 &5 -170 7 50
3 3¢ S = &10 110 10 71 19 45 174 51,8

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 4 Teresa Fuentes Naranjo - Cristina Hernandez Haddad

Ptos: 156 46,4 % Rank:8

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 4 N-S 14 10 44 E = ¢K -620 0 0 Ramos Prats - N
11 5¢ E +1 aJ -480 3 21
12 44 O +3 a3 -510 2 14 5 12 5 11,9
2 4 N-S 13 13 44 S = ¢4 620 8 57 Bosch Caballerc
14 1a E +2 «Q -140 5 36
15 44 S = a] 130 8 57 21 50 26 31,0
3 4 N-S 12 16 34 E +2 v4 -200 12 86 Schaeffer - Ocal
17 2a E +1 oA -140 9 64
18 3a E +2 ¥5 -200 14 100 35 83 61 484
4 4 N-S 11 19 3v N+1 aA 170 9 64 Eriksson - Eduas
20 3S E +1 oJ -630 0 0
21 2& N -1 o5 -100 3 2] 12 29 73 43,5
5 4 N-S 19 22 3a E = ¢9 -140 7 50 Rizo Arregui - M
23 44 O -1 ¢4 100 9 64
24 44 S -3 A2 -150 3 21 19 45 92 43,8
6 4 N-S 18 25 4¢ S -1 aK -50 1 7 Rodrigo Aleméan
26 4v E +2 &5 -680 14 100
27 3S E +1 &5 -430 6 43 21 50 113 44,8
7 4 N-S 17 1 3¢ E -2 «A 100 5 36 Werner - Marcu:
24 E +2 9 -170 7 50
3 4ex S -1 &2 -100 4 29 16 38 129 43,9
8 4 N-S 16 4 3¢ N+1 &A 130 9 64 Gonzalez Leon -
5 2S N +1 aA 150 9 64
6 24 O 2 &7 -170 9 64 27 64 156 46,4

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: S M Pilar Ortiz Barber - Celina Padron Estariol

Ptos: 193 57,4 % Rank:1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 5 N-S 15 13 44 S = ¢4 620 8 57 Bravo de Lagun:
14 44 E -1 vQ 50 11 79
15 2S S +2 o] 180 10 71 29 69 29 69,0
2 5 N-S 14 16 4a E +1 v4 -650 5 36 Ramos Prats - N
17 44 O -1 ¢A 50 14 100
18 44 E +1 ¥5 -450 5 36 24 57 53 63,1
3 5 N-S 13 19 3¢ N = aA 140 5 36 Bosch Caballerc
20 4v E -3 ¢«A 300 14 100
21 24 N +1 vA 110 10 71 29 69 82 65,1
4 5 N-S 12 22  2a E +1 9 -140 7 50 Schaeffer - Oca1
23 24 O -1 ¢2 100 9 64
24 4e O -2 «7 100 13 93 29 69 111 66,1
5 5 N-S 11 25 3¢ S +1 aK 170 9 64 Eriksson - Eduai
26 4v E +3 &2 =710 7 50
27 35S O +1 &) -430 6 43 22 52 133 63,3
6 5 N-S 19 1 1a E -2 «A 100 5 36 Rizo Arregui - N
3a E +1 9 -170 7 50
3 34 E -1 ¢A 100 7 50 19 45 152 60,3
7 5 N-S 18 4 4e S +1 aK 150 14 100 Rodrigo Aleman
5 2S N +1 a5 150 9 64
6 24 O +2 & -170 9 64 32 76 184 62,6
8 5 N-S 17 7 3S E +3 a2 -690 0 0 Werner - Marcu:
8 3v O +1 «K -170 5 36
9 2¢ N +3 a4 150 4 29 9 21 193 57,4

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 6 Juan Fco. Bosch Caballero - Miguel Angel Dominguez Arias

Ptos: 159 47,3 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

6

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

N-S

16

15

14

13

12

11

19

18

16
17
18

19
20
21

22
23
24

25
26
27

1

(9]

[c BN

10
11
12

44 E +1
Sex S -4
4a E +1
4v N -1
44 N -1
34 N -1
34 O -1
3S E =
3a S -2
3v S +1
4v E +3
3S 0O +1
3¢ O-3
44 E -1
4% E -1
4e S =
3 N -1
44 O =
3S E -1
2S S =
3 S +2
4v N -4
S5ax N -2
44 E 13

Sal

v8
a2
al0

vA
vA
aA

*A
v5
v3

aK
vl0
%8

*Q
®5
*A

aK
a3
v7

v5

*Q
a5

AQ
A
v3

Rdo Puntuacion

-650 5
-800 0
-450 5
-50 2
-100 6
-100 3
100 14
-600 1
-100 6
170 9
-710 7
-430 6
150 10
50 14
100 7
130
-100 1
-620 3
100 9
120 14
460 12
-400 4
-300 10
-510 2

%
36
36
14
43
21

100
43
64
50
43
71

100
50
64
21
64

100
86
29

71
14

Ronda

11

21

22

31

13

35

16

%

24

26

50

52

74

31

83

38

Acumul

10

21

42

64

95

108

143

159

%

23,8

25,0

33,3

38,1

45,2

42,9

48,6

47,3

Nombre del ad

Gonzalez Ledn -

Bravo de Lagun:

Ramos Prats - N

Bosch Caballerc

Schaeffer - Ocai

Eriksson - Eduai

Rizo Arregui - M

Rodrigo Aleman



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 7 Rosario Chesa Padron - Ana Suarez Lorenzo

Ptos: 159 47,3 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del ad

Werner - Marcu:

Gonzalez Leon -

Bravo de Lagun:

Ramos Prats - N

Bosch Caballerc

Schaeffer - Ocai

Eriksson - Edua

Rizo Arregui - M



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 8 Maria del Carmen Torres Hidalgo - Montserrat Moragas de Sanchez

Ptos: 182 54,2 % Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 8 N-S 18 22 3¢ N -1 vQ -50 12 86 Rodrigo Aleméan
23 44 O -1 ¢4 100 9 64
24 44 S -3 vA -150 3 2] 24 57 24 571
2 8 N-S 17 25 4 S = aK 420 13 93 Werner - Marcu:
26 6v E +1 &2 -1460 0 0
27 3S O +1 &5 -430 6 43 19 45 43 51,2
3 8 N-S 16 1 2¢ N +2 «Q 170 12 86 Gonzalez Leon -
40 O = o9 -420 0 0
3 4ax O -1 vQ 200 12 86 24 57 67 53,2
4 8 N-S 15 4 S5¢ S -2 &A -200 1 7 Bravo de Lagun:
5 3 N = ¢9 600 14 100
6 3S O +1 a9 -630 0 0 15 36 82 488
5 8 N-S 14 7 3S E -1 ¢7 100 9 64 Ramos Prats - N
8 4de O = &2 -420 2 14
9 5¢ N = 3 400 7 50 18 43 100 47,6
6 8 N-S 13 10 4¢ N -1 o2 -100 10 71 Bosch Caballerc
11 4y E +1 Al -450 7 50
12 44 O +2 ¥9 -480 7 50 24 57 124 49,2
7 8 N-S 12 13 3S N +2 ¢3 660 12 86 Schaeffer - Ocal
14 3¢ S = &3 140 14 100
15 44 O -2 vQ 100 4 29 30 71 154 52,4
8 8 N-S 11 16 6S O -2 «3 200 14 100 Eriksson - Eduas
17 3a O = #A -140 9 64
18 4¢ O +1 & -450 5 36 28 67 182 54,2

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 9 Olav Seljeset - Charlotte

Ptos: 164 48,8 % Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 9 N-S 19 25 2v S +1 a4 140 5 36 Rizo Arregui - M
26 5v E +2 &6 =710 7 50
27 35S O +1 A] -430 6 43 18 43 18 42,9
2 9 N-S 18 1 3¢x O -3 «Q 500 14 100 Rodrigo Aleman
3a E +1 9 -170 7 50
3 24 O +1 vQ -140 1 7 22 52 40 476
3 9 N-S 17 4 5¢x S -1 aK -200 1 7 Werner - Marcu:
5 2S N +1 a8 150 9 64
6 44 E = A -620 3 2] 13 31 53 421
4 9 N-S 16 7 3S E -2 7 200 13 93 Gonzalez Leon -
8 3v O -1 44 50 10 71
9 3S N +2 v4 460 12 86 35 83 88 524
5 9 N-S 15 10 4v N -5 o2 -500 2 14 Bravo de Lagun:
11 5¢ E = a] -450 7 50
12 44 E +1 w] -450 10 71 19 45 107 51,0
6 9 N-S 14 13 3¢ N = ¢2 140 2 14 Ramos Prats - N
14 44 E -1 #8 50 11 79
15 4ax 0 -1 vQ 100 4 29 17 40 124 49,2
7 9 N-S 13 16 4a E +1 ¥2 -650 5 36 Bosch Caballerc
17 4ex S -3 aK -500 2 14
18 44 O +1 &2 -450 5 36 12 29 136 46,3
8 9 N-S 12 19 3a E -4 vK 400 12 86 Schaeffer - Ocal
20 3v O = a9 -140 4 29
21 3a S = o] 140 12 86 28 67 164 48,8

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 11 Tony Eriksson - Eduardo

Ptos: 173 51,5 %

Rank: 4

Rd Mesa Como Adv Mano Contr
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Nombre del ad

Lofberg - Auz C

Maite Guervos -

Margareta - Inge

Fuentes Naranjc

Ortiz Barber - P.

Bosch Caballerc

Chesa Padron - |

Torres Hidalgo -



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 12 Ana Maria Schaeffer - Ana Graciela Ocampos Marquez

Ptos: 106 31,5 % Rank:9

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 2 E-O 2 4 3¢ S = &A 110 10 71 Maite Guervos -
5 3S N -1 A5 -100 13 93
6 2v N -1 ¢4 -50 0 0 23 55 23 54,8
2 3 E-O 3 10 3a E +1 vK -170 8§ 57 Margareta - Inge
11 44 N -1 A -50 2 14
12 2SS O -1 «7 50 0 0 10 24 33 393
3 4 E-O 4 16 3a E +2 v4 -200 2 14 Fuentes Naranjc
17 2a E +1 oA -140 5 36
18 3a E +2 ¥5 -200 0 0 7 17 40 31,7
4 5 E-O 5 22 24 E +1 9 -140 7 50 Ortiz Barber - P.
23 24 O -1 ¢2 100 5 36
24 4v O -2 «7 100 1 7 13 31 53 315
5 6 E-O 6 1 3¢ O -3 &Q 150 4 29 Bosch Caballerc
40 E -1 &5 50 0 0
3 44 E -1 ¢A 100 7 50 11 26 64 30,5
6 7 E-O 7 7 3¢ E +1 vK -130 8 57 Chesa Padron - |
8 3v O = &2 -140 6 43
9 3S N +2 a9 460 2 14 16 38 80 31,7
7 8 E-O 8 13 3S N +2 ¢3 660 2 14 Torres Hidalgo -
14 3¢ S = &3 140 0 0
15 44 O -2 vQ 100 10 71 12 29 92 313
8 9 E-O 9 19 3a E -4 vK 400 2 14 Seljeset - Charlc
20 3v O = a9 -140 10 71
21 3a S = o] 140 2 14 14 33 106 31,5

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 13 Maria del Carmen Bosch Caballero - AngellL.opez

Ptos: 188 56,0 %

Rank: 3
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Nombre del ad

Margareta - Inge

Fuentes Naranjc

Ortiz Barber - P.

Bosch Caballerc

Chesa Padron - |

Torres Hidalgo -

Seljeset - Charlc

Lofberg - Auz C



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 14 Manuel Ramos Prats - José Vicente Nuiiez Gonzalez

Ptos: 193 57,4 % Rank: 2

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 4 E-O 4 10 44 E = vK -620 14 100 Fuentes Naranjc
11 5¢ E +1 aJ -480 11 79
12 44 O +3 a3 -510 12 86 37 88 37 881
2 5 E-O 5 16 4a E +1 v4 -650 9 64 Ortiz Barber - P.
17 44 O -1 ¢A 50 0 0
18 44 E +1 ¥5 -450 9 64 18 43 55 65,5
3 6 E-O 6 22 3a O -1 ¢A 100 0 0 Bosch Caballerc
23 35S E = ¥5 -600 13 93
24 3a S -2 ¥3 -100 8 57 21 50 76 60,3
4 7 E-O 7 1 24 S -1 &7 -50 14 100 Chesa Padron - |
3a E +1 9 -170 7 50
3 4ex S = &7 510 0 0 21 50 97 57,7
5 8 E-O 8 7 3S E -1 v7 100 5 36 Torres Hidalgo -
8 4o O = &2 -420 12 86
9 5¢ N = 3 400 7 50 24 57 121 576
6 9 E-O 9 13 3v N = ¢2 140 12 86 Seljeset - Charlc
14 44 E -1 #8 50 3 2]
15 4ax 0 -1 vQ 100 10 71 25 60 146 57,9
7 1 E-O 1 19 3¢ N = aA 140 9 64 Lofberg - Auz C
20 4¢ E -2 ¢A 200 3 2]
21 24 S -1 «Q -100 11 79 23 55 169 57,5
8 2 E-O 2 25 3v S = aK 140 9 64 Maite Guervos -
26 S5v E 2 aQ =710 7 50
27 3S O +1 &J -430 8 57 24 57 193 574

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 15 Ana Bravo de Laguna y Manrique de Lara - Maria Luisa Saavedra Alvarado

Ptos: 164 48,8 %

Rank: 6

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

5

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

5

13
14
15

19
20
21

25
26
27

4
5
6

10
11
12

16
17
18
22
23
24
1

3

4a
4a
28

4v
4a
3%

4e
4e
3S

S5¢
3S
3S

4v
Sv
4a

4v
24
4a

246
4a
S5

1S
3a
3¢

Rdo Puntuacion

Sal
S = ¢4 620
E -1 vQ 50
S +2 a] 180
N -1 vA -50
N -1 vA -100
N -1 aA -100
S = v2 420
E +3 aK =710
O +1 &J -430
S -2 &A -200
N = v9 600
O +1 a9 -630
N -5 o2 -500
E = aJ -450
E +1 vJ -450
O = aJ -620
O +1 &A -140
E +1 A -450
E +1 #9 -140
O -2 «K 200
N -1 vK -50
E -1 «A 50
O +1 &5 -170
S = %10 110

6
3
4
12

11

%

43
21
29

86

57
79

50
57
93

100
86
50
29
29
36
64
50
43
86

50
29

Ronda

13

31

27

23

18

13

23

%

31

74

38

64

55

43

31

55

Acumul

13

44

60

87

110

128

141

164

%

31,0

52,4

47,6

51,8

52,4

50,8

48,0

48,8

Nombre del ad

Ortiz Barber - P.

Bosch Caballerc

Chesa Padron - |

Torres Hidalgo -

Seljeset - Charlc

Lofberg - Auz C

Maite Guervos -

Margareta - Inge



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 16 M" del Carmen Gonzailez Leon - Magdalena Gonzalez de Chavez Fdez.

Ptos: 154 45,8 %

Rank: 7

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

6

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

6

16
17
18

22
23
24

1

o]

13
14
15

19
20
21

25
26
27

(9,

4a
Svx
4a

3a
4a
4a

2w
4a
4ax

3S
e
3S

4a
3S
4a

4v
4v
2v

4e
Sv
3S

3e
2S
24

E +1
S -4
E +1

o0z woOOo
I —_

z O m

z Om=z Omwn
|

-1
E +2
E =

N +1
N +1
O +2

Sal

v8
a2
al0

*A
v2

*Q

*Q
*9
vQ

v7
a4
v4

*4
v6
A

= aA

a8
®A

*5
®2
®J

A
aA
7

Rdo Puntuacion

-650
-800
-450

-140
100
-200

170
-420
200

200
50
460

620
-460
100

420
100
150

-50
-710
-400

130
150
-170

9
14

%

64
100
64

93
50

36
36
36

Ronda

32

26

18

30

20

15

%

76

62

43

17

71

14

48

36

Acumul

32

58

76

&3

113

119

139

154

%

76,2

69,0

60,3

49,4

53,8

47,2

47,3

45,8

Nombre del ad

Bosch Caballerc

Chesa Padron - |

Torres Hidalgo -

Seljeset - Charlc

Lofberg - Auz C

Maite Guervos -

Margareta - Inge

Fuentes Naranjc



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 17 Christer Werner - Marcus

Ptos: 228 67,9 %

Rank: 1

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

7

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

7

19
20
21

25
26
27

4
5
6

10
11
12

16
17
18

22
23
24

1

o]

4vx N -1
3ex S -1
34 N -1

4e S =
6v E +1
3S O +1

S5ex S -1
2S N +1
44 E =

4% S +1
Sex E +1
44 E 13

6S O =
3a E =
4a E +1

Sex N -3
3 E =
Svx O -1

3¢ E -2
24 E +2
4ex S -1

3S E +3
3v O +1
2¢ N +3

Sal

+9
aA
v6

aK
®2
®5

aK
a8
®A

aA
aJ
vK

+9

*Q
v5

+10
v2
aJ

A
+9
®2

a2
&K
a4

Rdo Puntuacion

-100
-200
-100

420
-1460
-430

-200
150
-620

150
-750
-510

-1440
-140
-450

-500
-600
100

100
-170
-100

-690
-170
150

14
12
1

1
14
8

13
5
11

0
14
12
14

5

9

12
13

14

10

%

100
86
79

100
57

93
36
79

100
86

100
36
64

86
93

64
50
71

100
64
71

Ronda

37

23

29

26

28

26

26

33

%

88

55

69

62

67

62

62

79

Acumul

37

60

89

115

143

169

195

228

%

88,1

71,4

70,6

68,5

68,1

67,1

66,3

67,9

Nombre del ad

Chesa Padron - |

Torres Hidalgo -

Seljeset - Charlc

Lofberg - Auz C

Maite Guervos -

Margareta - Inge

Fuentes Naranjc

Ortiz Barber - P.



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024 Hoja de ruta

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Pareja: 18 Maria Victoria Rodrigo Aleman - Eusebio Batista Acosta

Ptos: 168 50,0 % Rank: 5

Rd Mesa Como Adv Mano Contr Sal Rdo Puntuacion % Ronda %  Acumul % Nombre del ad
1 8 E-O 8 22 3¢ N -1 vQ -50 2 14 Torres Hidalgo -
23 44 O -1 ¢4 100 5 36
24 44 S -3 vA -150 11 79 18 43 18 429
2 9 EO 9 1 3e¢x O -3 «Q 500 0 0 Seljeset - Charlc
3a E +1 #9 -170 7 50
3 24 O +1 vQ -140 13 93 20 48 38 452
3 1 E-O 1 7 2¢ O+39vK -150 10 71 Lofberg - Auz C
8 SvxO -1 &5 100 2 14
9 35S N = a8 400 7 50 19 45 57 452
4 2 E-O 2 13 35S N -2 #5 -200 14 100 Maite Guervos -
14 44 E = vQ -420 12 86
I5 5& S -1 ¢vA -100 14 100 40 95 97 57,7
5 3 E-O 3 19 3v N+1 aA 170 5 36 Margareta - Inge
20 3v E -2 ¢A 200 3 21
21 2v E -1 «A 50 6 43 14 33 It 529
6 4 E-O 4 25 4¢ S -1 aK -50 13 93 Fuentes Naranjc
26 4v E +2 a5 -680 0 0
27 35S E +1 &5 -430 8 57 21 50 132 524
7 5 E-O 5 4 4¢ S +1 aK 150 0 0 Ortiz Barber - P
5 2S N +1 a5 150 5 36
6 24 OF2 4] -170 5 36 10 24 142 483
8 6 E-O 6 10 4v N 4 aQ -400 10 71 Bosch Caballerc
11 5a4x N -2 «A -300 4 29
12 44 E +3 ¥3 -510 12 86 26 62 168 50,0

AEB 5GD Club de Bridge Alzada



2024-10-22 CI 22 de Octubre de 2024

9 mesas, 18 parejas. Nimero de manos: 24. Promedio: 168.

Hoja de ruta

Pareja: 19 Begoiia Rizo Arregui - Margarita Naranjo Suarez

Ptos: 138 41,1 %

Rd Mesa Como Adv Mano Contr

1

AEB 5GD Club de Bridge Alzada

9

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

E-O

9

25
26
27

4
5
6

10
11
12

16
17
18

22
23
24

1

[c BN

13
14
15

Rank: 8

2v
Sv
3S

3¢
2S
1S

3w
3a
24

4a
3a
4a

3a
4a
4a

1a
3a
3

3S
28
3S

3S
1a
4v

ZmZ
[N

Sal

a4
)
aJ

aK
a5
®2

*2
A
v9

1 5
+1 ¢ A

v5

+9
*4
a2

2 &A

+9
A

1 v5
:‘Q

a5

*5
v3
®8

Rdo Puntuacion

140
-710
-430

130
120
-150

140
140
-200

-650
-170
-420

-140
100
-150

100
-170
100

100
120
460

600
-140
620

%

64
50
57

36
71
14
14
14
64
71
14
50
36
79
64
50
50
36
14

71
64

Ronda

24

17

21

23

23

%

57

40

10

50

55

55

17

45

Acumul

24

41

45

66

&9

112

119

138

%

57,1

48,8

357

39,3

42,4

44,4

40,5

41,1

Nombre del ad

Seljeset - Charlc

Lofberg - Auz C

Maite Guervos -

Margareta - Inge

Fuentes Naranjc

Ortiz Barber - P.

Bosch Caballerc

Chesa Padron - |



